
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 59. jednání datum konání: 20.11.2012

 
čís. RMČ59/0975/12 - RMČ59/1012/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 20.11.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ59/0975/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ59/0976/12 Zápisy z jednání Redakční rady Újezdského

zpravodaje ze dne 14. 8. 2012, 13. 9. 2012 a 9.
10. 2012

Karla Jakob
Čechová

RMČ59/0977/12 Zápis z jednání KSPZ č. 5 ze dne 31. 10. 2012 Jitka Heřmánková
RMČ59/0978/12 Dotaz na možnost odprodeje pozemku č. parc.

1017/69 v k. ú. Újezd nad Lesy
Bc. Oldřich Poláček

RMČ59/0979/12 Zápis z jednání likvidační komise ze dne 7. 11.
2012

Komise likvidační

RMČ59/0980/12 Ukončení zkušební doby vedoucího OŽPaD Vladimír Saitz
RMČ59/0981/12 Návrh odměn vedoucím pracovníkům Vladimír Saitz
RMČ59/0982/12 Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva

MČ Praha 21 č. 6/2012, ze dne 7. 11. 2012
Finanční výbor

RMČ59/0983/12 Přezkoumání odpovídajících procesů v přijímání
sponzorských darů příspěvkovými organizacemi
zřizovanými MČ

Finanční výbor

RMČ59/0984/12 Termíny jednání rady na období leden - červen
2013 a termíny jednání zastupitelstva v roce 2013

RNDr. Pavel Roušar

RMČ59/0985/12 Jednací řád Finančního výboru Zastupitelstva MČ
Praha 21

Finanční výbor

RMČ59/0986/12 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí
2012

Finanční výbor

RMČ59/0987/12 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 17. 12. 2012

RNDr. Pavel Roušar

RMČ59/0988/12 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013 Finanční výbor
RMČ59/0989/12 Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici Podrozvahové účty Mgr. Blanka Horká
RMČ59/0990/12 Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na

rok 2013 včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria

Finanční výbor

RMČ59/0991/12 Úprava Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21 Vladimír Saitz
RMČ59/0992/12 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku

2018
Finanční výbor

RMČ59/0993/12 Pravidla pro poskytování odměn řediteli základní
školy zřizované Městskou částí Praha 21

Iva Hájková

RMČ59/0994/12 Rozpočtová opatření MŠ Sedmikráska, MŠ
Rohožník a MŠ Sluníčko

Finanční výbor

RMČ59/0995/12 Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce
2012

Finanční výbor

RMČ59/0996/12 Přechod na smluvní nájemné bytů Pavel Zeman
RMČ59/0997/12 Žádost o zvolení přísedícím u Obvodního soudu pro

Prahu 9
Vladimír Saitz

RMČ59/0998/12 Převedení nevyčerpaných finančních prostředků ke
konci roku 2012 do Fondu rezerv a rozvoje

Ing. Vlasta Berková

RMČ59/0999/12 Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit
(KVA) ze dne 7. 11. 2012

Iva Hájková

RMČ59/1000/12 Žádost MŠ Sluníčko o odsouhlasení přijetí věcného
daru

Ing. Vlasta Berková



RMČ59/1001/12 Zápis ze zasedání Komise Zdravé městské části a
místní Agendy 21 ze dne 5. 11. 2012

Iva Hájková

RMČ59/1002/12 Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám
mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za
školní rok 2011/2012

Iva Hájková

RMČ59/1003/12 Pronájem sklepního bytu Pavel Zeman
RMČ59/1004/12 Návrh na pořádání kulturních akcí ÚMČ Praha 21 v

roce 2013 pro veřejnost
Iva Hájková

RMČ59/1005/12 Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy
(KVV) ze dne 31. 10. 2012

Iva Hájková

RMČ59/1006/12 Zápis z jednání Dopravní komise konané dne 17.
10. 2012

Dopravní komise

RMČ59/1007/12 Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ59/1008/12 Rozpočtové opatření č. 60: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ59/1009/12 Rozpočtové opatření č. 61: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ59/1010/12 Darovací smlouvy - vánoční strom 2012 Ing. Roman Březina
RMČ59/1011/12 Rozpočtové opatření č. 62: změna rozpočtu v roce

2012
Ing. Vlasta Berková

RMČ59/1012/12 Rozpočtové opatření č. 63: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0975/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0976/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Zápisy z jednání Redakční rady Újezdského zpravodaje ze dne 14. 8. 2012,
13. 9. 2012 a 9. 10. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Redakční rady Újezdského zpravodaje ze dne 14. 8. 2012, 13. 9.

2012 a 9. 10. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0977/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Zápis z jednání KSPZ č. 5 ze dne 31. 10. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSPZ č. 5 ze dne 31. 10. 2012 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0978/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Dotaz na možnost odprodeje pozemku č. parc. 1017/69 v k. ú. Újezd nad
Lesy

Rada městské části
1) neschvaluje
 prodej pozemku č.parc. 1017/69 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady
 
 1. Bc. Oldřich Poláček, vedoucí odboru majetku a investic
 informovat žadatele
 Termín:  10.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0979/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 7. 11. 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 zápis z jednání likvidační komise ze dne 7. 11. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0980/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Ukončení zkušební doby vedoucího OŽPaD

Rada městské části
1) schvaluje
 platový výměr vedoucího OŽPaD pana Ing. Romana Březiny od 1. 11. 2012. Platový

výměr je nedílnou součástí originálu usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0981/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Návrh odměn vedoucím pracovníkům

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh odměn vedoucím pracovníkům za 2. pololetí roku 2012, který je nedílnou

součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0982/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 6/2012, ze
dne 7. 11. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 6/2012 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 7.

11. 2012
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 6/2012 z jednání Finančního výboru, ze

dne 7. 11. 2012, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0983/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Přezkoumání odpovídajících procesů v přijímání sponzorských darů
příspěvkovými organizacemi zřizovanými MČ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o přezkoumání odpovídajících procesů v přijímání sponzorských darů

příspěvkovými organizacemi, zřizovanými MČ Praha 21, z hlediska souladu s § 27
odst. 5, písmeno b) a § 39 b), odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a doporučuje Radě MČ
Praha 21 uložit úřadu MČ vypracování vzorové darovací smlouvy pro přijímání darů.
Smlouvy by měly mimo jiné obsahovat tento dovětek: Smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu a účinnosti schválením zřizovatelem. Příspěvkové organizace pak
budou povinny informovat dárce, kdy došlo ke schválení přijetí darů a od kdy je
smlouva účinná. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0984/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Termíny jednání rady na období leden - červen 2013 a termíny jednání
zastupitelstva v roce 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 termíny jednání rady v roce 2013 /období leden - červen/:

- 15. 1., 29. 1.

- 12. 2., 26. 2. 

- 12. 3., 26. 3, 

- 9. 4., 23. 4.

- 7. 5., 21. 5.,

- 4. 6., 18. 6. 

 
 
2) schvaluje
 termíny jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 v roce 2013 a to: 18. 3., 17. 6., 16.

9. a 16. 12. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0985/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Jednací řád Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s Jednacím řádem Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, který je součástí

originálu usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit Jednací řád Finančního výboru na příští jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0986/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2012

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí 2012" v souladu s přiloženým

materiálem  (komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu
usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. - III. čtvrtletí

2012" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0987/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 17. 12.
2012

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání

zastupitelstva
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0988/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele

rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013 - která je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013" - příloha

č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013 - ke schválení na příštím
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0989/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Dodatek č. 2 k vnitřní směrnici Podrozvahové účty

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 2 k vnitřní směrnici č. 3/11 Podrozvahové účty s účinností od 21. 11.

2012
 
2) pověřuje
 tajemníka ÚMČ Praha 21 podpisem směrnice a uveřejněním na síťové jednotce "S"
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  30.11.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0990/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2013 včetně zásad pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2013" - příloha č. 1 -

Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období
rozpočtového provizoria v souladu s přiloženým materiálem, který je nedílnou
součástí originálu tohoto usnesení

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na

rok 2013" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha 21
na rok 2013, včetně zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria na
příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0991/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Úprava Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem změny Jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 21 v § 7, odst. 2, vložením

věty o projednání námitek z posledního zápisu a ukončení lhůty podání námitek
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 předložit návrh na úpravu Jednacího řádu ZMČ Praha 21 na jednání ZMČ Praha

21
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0992/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s "Návrhem rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2018" v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do

roku 2018" ke schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 v souladu
s přiloženou tabulkou včetně komentáře 

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0993/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Pravidla pro poskytování odměn řediteli základní školy zřizované Městskou
částí Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 Pravidla pro poskytování odměn řediteli základní školy zřizované Městskou částí

Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0994/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Rozpočtová opatření MŠ Sedmikráska, MŠ Rohožník a MŠ Sluníčko

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 1 MŠ Sedmikráska, s rozpočtovým opatřením č. 2 MŠ

Rohožník a s rozpočtovým opatřením č. 2 MŠ Sluníčko: úpravy rozpočtu v roce 2012
dle přiložených tabulek, které jsou součástí originálu tohoto usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0995/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 58 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 58 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0996/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Přechod na smluvní nájemné bytů

Rada městské části
1) schvaluje
 sazby smluvního nájemného za m2 podlahové plochy bytů, tak jak jsou předloženy

v návrhu sazeb smluvního nájemného
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ rozeslat dopisy "Oznámení o výši nájemného" nájemcům

jednotlivých bytů MČ Praha 21 v původní panelové zástavbě z roku 1980 
 
 1. Bc. Irena Mrázová, referent _ VHČ
 viz usnesení
 Termín:  04.01.2013
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ rozeslat dopisy s dodejkou "Oznámení o změně výpočtu a výše

nájemného" nájemcům jednotlivých bytů MČ Praha 21 v nástavbách panelových
domů 

 
 1. Bc. Irena Mrázová, referent _ VHČ
 viz usnesení
 Termín:  11.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0997/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Žádost o zvolení přísedícím u Obvodního soudu pro Prahu 9

Rada městské části
1) souhlasí
 s volbou pana Ing. Jana Baudyše přísedícím u Obvodního soudu pro Prahu 9
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 předložit žádost a provést volbu pana Ing. Jana Baudyše na nejbližším ZMČ

Praha 21
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0998/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Převedení nevyčerpaných finančních prostředků ke konci roku 2012 do Fondu
rezerv a rozvoje

Rada městské části
1) souhlasí
 s převedením nevyčerpaných finančních prostředků z běžných i kapitálových

výdajových položek rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2012, podle účetního stavu k 30.
11. 2012 s výjimkou neinvestičních a investičních dotací z MHMP

 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 pověřilo Radu MČ Praha

21 ke schválení  výše uvedeného usnesení formou rozpočtového opatření (změna
rozpočtu v roce 2012)

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/0999/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 7. 11. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 7. 11. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1000/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Žádost MŠ Sluníčko o odsouhlasení přijetí věcného daru

Rada městské části
1) souhlasí
 s přijetím přislíbeného věcného daru pro MŠ Sluníčko dle přiloženého dopisu

(Č.j.313-2012/hut), který je nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1001/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Zápis ze zasedání Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 5.
11. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 5. 11.

2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1002/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Návrh na poskytnutí odměn ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ
Praha 21 za školní rok 2011/2012

Rada městské části
1) schvaluje
 výši odměn ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok

2011/2012 dle návrhu, který je součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21( OŠKMA21) zajistit předání písemného oznámení o výši

schválených odměn všem ředitelkám mateřských škol 
 
 1. Hana Kořínková, referent - školství
 Termín:  30.11.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1003/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Pronájem sklepního bytu

Rada městské části
1) schvaluje
 pronájem bytu č. 25 v 1. podzemním podlaží domu čp. 1609 v Praze 9, Rohožnické

ulici, panu Milanu Vágnerovi na dobu určitou od 1. 12. 2012 do 31. 12. 2013 za
podmínek, uvedených v předložené nájemní smlouvě

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1004/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Návrh na pořádání kulturních akcí ÚMČ Praha 21 v roce 2013 pro veřejnost

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh kulturních akcí na rok 2013 pořádaných ÚMČ Praha 21 pro veřejnost
 
2) schvaluje
 uvolnění finančních prostředků na kulturní akce pořádané ÚMČ Praha 21 v roce 2013

pro veřejnost z vedlejší hospodářské činnosti ÚMČ Praha 21 a z pronájmu tělocvičny
 
3) schvaluje
 výše vstupného na kulturní akce pořádané ÚMČ Praha 21 v roce 2013 pro veřejnost
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OŠKMA21) zahájit jednání s kulturními a hudebními společnostmi z

důvodu zpřesnění termínů jednotlivých kulturních a hudebních představení v roce
2013 v MČ Praha 21

 
 1. Zdenek Voříšek, referent - kulturní
 Termín:  31.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1005/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 31. 10. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 31. 10. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1006/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Zápis z jednání Dopravní komise konané dne 17. 10. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise konané dne 17. 10. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1007/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 59 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 59 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1008/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Rozpočtové opatření č. 60: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 60 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 60 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1009/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Rozpočtové opatření č. 61: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 61 - změnou rozpočtu v roce 2012 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 61 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1010/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Darovací smlouvy - vánoční strom 2012

Rada městské části
1) souhlasí
 s darovacími smlouvami pro podnikatele  Miroslav Štěpán ( dar ve výši 9000,-Kč),

LACINA – KOUBSKÝ – sdružení elektro ( dar ve výši 12.000,-Kč),  Jaroslav Brtek
(dar ve výši 6000,-Kč), které se týkají osazení vánočního stromu v parku u ZŠ
Masarykova, Staroklánovická 260, parc. č. 1652, k.ú. Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smluv
 
3) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit smlouvy ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1011/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Rozpočtové opatření č. 62: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 62 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 62 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího zastupitelstva
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ59/1012/12

59. Rada městské části
ze dne 20.11.2012

 
Rozpočtové opatření č. 63: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 63 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 63 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


